
COMUNE DI CATENANUOVA 
Libero Consorzio Comunale di Enna 

SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 

Prot. Nr. 92 Si delj )05 )Lo21 

ORDINANZANR.47  del 4' 

OGGETTO Chiusura a traffico limitato di Corso Vittorio Emanuele III , tratto 
compreso dal civico 47 con incrocio di via Via Dei Caduti In Guerra e 
incrocio con via San Gaetano. 

IL SINDACO 

VISTO il programma per le festività del Santo Patrono San Prospero 2022 predisposto 
dall'Amministrazione Comunale; 

CONSIDERATO che deve essere realizzato il palco per gli spettacoli musicali che si 
svolgeranno durante le serate previste nel programma; 

RITENUTO opportuno e necessario, provvedere in merito per la tutela della pubblica 
incolumità, conciliando ove è possibile la circolazione veicolare con il flusso pedonale; 

VISTO l'art. 7 del C.d.S. e relativo regolamento di esecuzione; 

ORDINA 

- La chiusura al traffico veicolare di Corso Vittorio Emanuele III, tratto compreso dal 
civico 47 ad incrocio con via Dei Caduti In Guerra e incrocio con via San Gaetano, per il 
periodo compreso dal 14/09/2022 al 04/10/2022. 

- La predetta chiusura sarà effettuata con transennatura mobile e segnaletica stradale di indicazione 
e prescrizione; 

- Il traffico veicolare nell'occasione sarà deviato su vie alternative. 



PRESCRIZIONI E AVVETENZE GENERALI 

- Si informa la cittadinanza della presente ordinanza mediante pubblicazione all'albo 
pretorio; 

L'Ufficio Tecnico, la Polizia Locale e tutti gli Agenti della Forza Pubblica di cui all'art. 12 
del C.d.S. ed a che altro spetti per quanto di propria competenza, sono incaricati, ognuno 
per le proprie funzioni, dell'esecuzione, della verifica e dell'osservanza della presente 
Ordinanza; 

- I trasgressori alla presente Ordinanza saranno perseguiti a norma di legge. 

INFORMA 

Ai sensi dell'art. 3, comma 4, e art5, comma 3, della legge 7 agosto 1990, nr. 241 e ss.mm .ii., 
il Responsabile del III Settore U.T.C. è incaricato dell'esecuzione della presente Ordinanza, 
relativamente all'opposijone e rimo-jone transenne o segna/etica stradale ed avverso la stessa è 
ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Sicilia - Sezione staccata di 
Catania - entro 60 giorni dalla notifica della tessa, oppure, in via alternativa, ricorso 
straordinario al Presidente della Regione Siciliana, entro il termine di 120 giorni dalla 
notifica del provvedimento medesimo 

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE, lì 14 settembre 2022 

Il RESPONSABILE DELLA P.L. 
Isp. CirinoM eri 

(P3\  
o 

1.4 LO" 

IL SINDACO 
Dott. Carme/To 9ia riTo Scravagfieri 


